
Zarządzenie Nr 1874/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 17.120 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.120 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 17.120 zł
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.120 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1874/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 sierpnia 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 46 127 127,00 - 12 880,00 46 114 247,00

 85202  Domy pomocy społecznej 6 289 180,00 - 12 880,00 6 276 300,00

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3 192 630,00 - 12 880,00 3 179 750,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 264 091,00 30 000,00 2 294 091,00
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 594,00 30 000,00 460 594,00

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

430 000,00 30 000,00 460 000,00

Razem: 434 320 219,00 17 120,00 434 337 339,00
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1874/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 sierpnia 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 71 607 389,00 - 12 880,00 71 594 509,00

 85202  Domy pomocy społecznej 11 072 382,00 - 12 880,00 11 059 502,00
  4220 Zakup środków żywności 814 400,00 - 12 880,00 801 520,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 793 366,00 30 000,00 6 823 366,00
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 594,00 30 000,00 460 594,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 799,00 5 896,00 175 695,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 950,00 1 355,00 33 305,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 070,00 149,00 5 219,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 036,00 17 000,00 180 036,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 4 000,00 26 000,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 800,00 600,00 2 400,00

Razem: 538 653 635,00 17 120,00 538 670 755,00


